
DOPORUČENÝ SEZNAM VĚCÍ 

 
 

 hygienické potřeby (mýdlo, šampón, hřeben, zubní pasta a kartáček)  

 ručník a větší ručník  

 kapesníky  

 plavky  

 spodní prádlo a ponožky na počet dní tábora  

 dva páry teplých ponožek  

 pyžamo  

 tepláky (minimálně 2x)  

 kraťasy (minimálně 2x)  

 tričko s dlouhým rukávem  

 trička (ideálně 5x)  

 tílka (ideálně 3x)  

 svetr  

 mikina  

 letní bunda  

 pláštěnka  

 letní obuv  

 sportovní obuv  

 pevná obuv (ideálně nepromokavá)  

 pokrývka hlavy  

 sluneční brýle  

 opalovací krém  

 repelent  

 baterka  

 PET láhev na vodu  

 batůžek na výlety  

 psací potřeby  

 dopisní papír a známky  

 sáček na špinavé prádlo  

 kapesné na běžnou útratu (výše kapesného je zcela na uvážení rodičů, námi doporučené je 300 – 800 Kč) 

 léky, které pravidelně užívá  

 spacák – platí pouze pro airsoftové a paintballové tábory, ostatním táborům budou zajištěny kompletní lůžkoviny (Pokud 
je však Vaše dítě zimomřivé, spacák mu klidně přibalte.) 

 
 
Další osobní věci a osobní sportovní potřeby podle vlastního uvážení (kniha, společenské hry, duše do vody, rukávky apod.).  
Mladším dětem vše podepište a přibalte seznam věcí, které má s sebou. Všechna zavazadla je nutné vybavit jmenovkou.  
 

Zcela nedoporučujeme brát s sebou cennosti, příliš drahé oblečení a elektroniku (mobilní telefony, 
tablety, notebooky, šperky, kapesní nože). Za ztráty věcí neručíme. Děti mají možnost bezplatně 
zavolat rodičům z táborového telefonu. 


